
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 
1. Identifikace veřejné zakázky 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, evidenční číslo zakázky Z2019-036035 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a číslo 
2019/S 201-487860 v Úředním věstníku Evropské unie. 

(dále jen „VZ“) 

2. Zadavatel 
Povodí Labe, státní podnik  
se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové     
IČ: 70890005   
(dále jen „Zadavatel“) 

3. Předmět veřejné zakázky 
Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks.   

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 1 - malé dodávkové vozidlo - 3 ks  
Netýká se – smlouva nebyla uzavřena. 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 2 - střední dodávkové vozidlo - 4 ks  
Netýká se – smlouva nebyla uzavřena. 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 3 - sklápěčkové dodávkové vozidlo - 1 ks  
669 000,00 Kč bez DPH 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 4 - střední odběrové dodávkové vozidlo - 1 ks  
Netýká se – smlouva nebyla uzavřena. 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 5 - velké dílenské dodávkové vozidlo (Jablonec) - 1 ks  
Netýká se – smlouva nebyla uzavřena. 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 6 - velké dílenské dodávkové vozidlo (Kostomlaty) - 1 ks  
Netýká se – smlouva nebyla uzavřena. 

5. Druh zadávacího řízení 
VZ byla zadávána v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení  
Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 1 - malé dodávkové vozidlo - 3 ks  
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 2 - střední dodávkové vozidlo - 4 ks  
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 3 - sklápěčkové dodávkové vozidlo - 1 ks  
Pořadové 
číslo 

účastníka 
IČ Obchodní jméno 

 
Sídlo 

1 62028367 STRATOS AUTO, spol. s r.o. 
Bratří Štefanů 1002 
Slezské Předměstí  
500 03 Hradec Králové 

2 27789306 Auto Kora top s.r.o. 
M. Alše 780  
Krásno nad Bečvou  
757 01 Valašské Meziříčí 

 
Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 4 - střední odběrové dodávkové vozidlo - 1 ks  
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 5 - velké dílenské dodávkové vozidlo (Jablonec) - 1 ks  
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

 



Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 6 - velké dílenské dodávkové vozidlo (Kostomlaty) - 1 ks  
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 1 - malé dodávkové vozidlo - 3 ks  
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 2 - střední dodávkové vozidlo - 4 ks  
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 3 - sklápěčkové dodávkové vozidlo - 1 ks  
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 4 - střední odběrové dodávkové vozidlo - 1 ks  
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 5 - velké dílenské dodávkové vozidlo (Jablonec) - 1 ks  
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 6 - velké dílenské dodávkové vozidlo (Kostomlaty) - 1 ks  
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 1 - malé dodávkové vozidlo - 3 ks  
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 2 - střední dodávkové vozidlo - 4 ks  
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 3 - sklápěčkové dodávkové vozidlo - 1 ks  
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je: 

Pořadí 
úspěšnosti 
nabídky 

IČ Obchodní jméno 
 

Sídlo 
Nabídková cena  
v Kč bez DPH 

1. 62028367 STRATOS AUTO, spol. s r.o. 
Bratří Štefanů 1002 
Slezské Předměstí  
500 03 Hradec Králové 

669 000,00    

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 114 ZZVZ podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny (v Kč bez DPH). 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 4 - střední odběrové dodávkové vozidlo - 1 ks  
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 5 - velké dílenské dodávkové vozidlo (Jablonec) - 1 ks  
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 6 - velké dílenské dodávkové vozidlo (Kostomlaty) - 1 ks  
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

9. Označení poddodavatele/ů 
Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 1 - malé dodávkové vozidlo - 3 ks  
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 2 - střední dodávkové vozidlo - 4 ks  
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 3 - sklápěčkové dodávkové vozidlo - 1 ks  
IVACAR Ivančice, spol. s r.o., IČ 48906719, sklápěcí nástavba. 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 4 - střední odběrové dodávkové vozidlo - 1 ks  
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 5 - velké dílenské dodávkové vozidlo (Jablonec) - 1 ks  
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 6 - velké dílenské dodávkové vozidlo (Kostomlaty) - 1 ks  
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 



11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 1 - malé dodávkové vozidlo - 3 ks  
Zadavatel v souladu s ustanovením § 127, odst. 1) ZZVZ zrušil zadávací řízení.  
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek není žádný účastník zadávacího řízení. 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 2 - střední dodávkové vozidlo - 4 ks  
Zadavatel v souladu s ustanovením § 127, odst. 1) ZZVZ zrušil zadávací řízení.  
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek není žádný účastník zadávacího řízení. 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 3 - sklápěčkové dodávkové vozidlo - 1 ks  
Netýká se. 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 4 - střední odběrové dodávkové vozidlo - 1 ks  
Zadavatel v souladu s ustanovením § 127, odst. 1) ZZVZ zrušil zadávací řízení.  
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek není žádný účastník zadávacího řízení. 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 5 - velké dílenské dodávkové vozidlo (Jablonec) - 1 ks  
Zadavatel v souladu s ustanovením § 127, odst. 1) ZZVZ zrušil zadávací řízení.  
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek není žádný účastník zadávacího řízení. 

Dodávka dodávkových vozidel - 11 ks, Část zakázky č. 6 - velké dílenské dodávkové vozidlo (Kostomlaty) - 1 ks  
Zadavatel v souladu s ustanovením § 127, odst. 1) ZZVZ zrušil zadávací řízení.  
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek není žádný účastník zadávacího řízení. 
 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků 
Nepoužity. 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Veřejná zakázka byla rozdělena na části. 
 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
Ing. Marián Šebesta 
generální ředitel 
Povodí Labe, státní podnik 


		2020-01-09T11:54:54+0100
	Schvaluji tento dokument.


		2020-01-09T12:30:10+0100




